



**BRISTOT ARARANGUA**  
CNPJ: 38.488.095/0009-64 I.E.:  
262517035  
Fone: (54) 999975428  
alexandrebristotme@gmail.com  
Rua Porfirio Lopes de Aguiar, 650/Pavlh -  
Alto Feliz - Araranguá - SC - CEP  
88905018

**Orçamento**  
**5.007**



**CLIENTE NÃO IDENTIFICADO**

Fone 1: ( )  
Fone 2: ( )  
Emissão: 13/03/2025  
Prev. Entrega: 00/00/0000  
Endereço:

| Código   | Quantidade | Uni | Pr.Unitário | Valor Total            |     |
|--|------------|-----|-------------|------------------------|-----|
| <b>Descrição</b>   |            |     |             |                        |     |
| 28021  | 2          | BA  | 44,90       | 89,80                  | RET |
| MEIA CANA PVC 6M BRANCO BRISTOT  |            |     |             |                        |     |
| 24841  | 12         | M2  | 18,90       | 226,80                 | RET |
| FORRO PVC BRANCO 0.10X6M BRISTOT Volumes: 20                                 |            |     |             |                        |     |
| 32583  | 100        | UN  | 0,10        | 10,00                  | RET |
| PARAFUSO FLANGE P AGULHA 4,2X13MM FORRO PVC                                  |            |     |             |                        |     |
| 23747  | 100        | UN  | 1,25        | 125,00                 | RET |
| TIJOLO 6 FUROS 9X14X19 BRISTOT   |            |     |             |                        |     |
| 62790  | 2          | SC  | 39,90       | 79,80                  | RET |
| CIMENTO BRISTOT CP IV RS 32 SACO 50 KG                                       |            |     |             |                        |     |
| 678  | 25         | SC  | 7,90        | 197,50                 | RET |
| AREIA FINA 20KG BRISTOT  |            |     |             |                        |     |
| 2803   | 25         | SC  | 7,90        | 197,50                 | RET |
| AREIA GROSSA 20KG BRISTOT  |            |     |             |                        |     |
| 6943   | 4          | UN  | 3,00        | 12,00                  | RET |
| CANTO PVC EXTERNO BRANCO   |            |     |             |                        |     |
| 28916  | 1          | UN  | 75,00       | 75,00                  | RET |
| CHAPA COMPENSADO 1,10 X 2,20 COLA BRANCA 9MM                                 |            |     |             |                        |     |
| 64452  | 1          | UN  | 844,00      | 844,00                 | RET |
| PORTA EXTERNA ALUMINIO MEIO VIDRO FIXO INTEIRO<br>(PONTA ESTOQUE INTERLAGOS) |            |     |             |                        |     |
| Quantidade: 272  |            |     |             | Subtotal: 1.857,40     |     |
| <b>Desconto: 0,00</b>  |            |     |             | Frete: 0,00            |     |
| <b>Acréscimo: 0,00</b>   |            |     |             |                        |     |
|  |            |     |             | <b>Total: 1.857,40</b> |     |

**Observações: A Validade do orçamento é de dois(2) dias normais, exceto para produtos em promoção, cuja a validade é a mesma da promoção! Consulte a disponibilidade de Estoque!**

Impresso em: 13/03/2025 15:25:47  
Vendedor: ESTEFANI DOS SANTOS

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - [www.adderi.com.br](http://www.adderi.com.br)